Prot. n. 731/2023 Lecco, 24gennaio 2023 

� In amministrazione trasparente 
� Agli atti 

OGGETTO: OGGETTO: Affidamento diretto per co,  per il Laboratorio  CAD Biennio, tramite convenzione 

Consip, dell’importo di €. 2.118.07 (duemilacentodiciotto /07) IVA e ogni altro eventuale accessorio. 

CIG: ZF639A37AF  

Il Dirigente Scolastico 
VISTO il R. D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del 

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.

[...]

VERIFICATO      che l’importo massimo della spesa per l’acquisto del servizio di cui all’oggetto, determinato in         

seguito alla verifica della provvista economica esistente nel Programma Annuale è di 
                                  €. 2.118.07 (duemilacentodiciotto /07) IVA e ogni altro eventuale accessorio inclusi; 

PRESO ATTO       che i prodotti presenti corrispondono alle caratteristiche dei prodotti di interesse della istituzione 

scolastica; 

TENUTO CONTO dell’art. 125 del codice degli appalti (d./lgs.